АДМИНИСТРАЦИЯ МАЗУРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack] от 15.09.2022                   №37
О внесении изменений в постановление администрации  Мазурского сельского поселения Поворинского муниципального района  от 01.02.2022 г. №9 «Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению».

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Указом Президента Российской Федерации от 29.06.1996 № 1001 «О гарантиях прав граждан на предоставление услуг по погребению умерших»,  администрация   Мазурского сельского поселения  Поворинского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        	1.В приложение №1 к постановлению  администрации   Мазурского сельского поселения  Поворинского муниципального района Воронежской области  от  01.02.2022 г. №9 «Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению» внести следующие изменения:
    	в графе 2:
строку 3 дополнить словами:  «(в крематорий);»
	строку 4 дополнить словами: «(кремация с последующей выдачей урны с прахом).»
            2.Данное постановление подлежит официальному обнародованию
            3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мазурского сельского поселения                                      Д. В. Чигарев